DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA CIGANA: A
LITERATURA COMO CAMINHO PARA SE ABORDAR A DIVERSIDADE CULTURAL E
ÉTNICA de autoria de ALESSANDRA SILVA DE JESUS, MAGLIANA RODRIGUES DA
SILVA, LIGIA ALBUQUERQUE QUEIROZ, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF
/ UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107861

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107861